関係各位

主催

平成 29年 1月 吉

福岡県臨床細胞検査士

共催 福岡

会長 加来

平成 28年度 筑豊地区子宮がん検診従事者講習会 (旧老健法指定講習会)のお知らせ

寒さも厳しいこの頃ですが、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 28年度の子宮がん検診従事者講習会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは

存じますが、ぜひ多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日時 :平成 29年 3月 11日 (土 )

場所 :飯塚病院 エネルギーセンター 中会議室

13130～ 受付開始

14:00 - 15:20

講演 1

『液状化細胞診による免疫染色の有用性』

講師 :ロシュロダイアグノスティックス株式会社 LCM部門病理システム部 サイトロジーグループ

大橋 健太先生

15:30 - 17:00

講演2

『脳腫瘍の術中病理診断における細胞診の有用性』

講師 :国際医療福祉大学福岡保健医療学部医学検査学科

佐藤 信也先生

※ 講演会終了後、懇親会(飯塚病院近辺を予定)を予定しております。なお、人数把握のため

参加希望者は 2月 28日 までに丼上までご連絡ください。

連絡先 :飯塚病院 中央検査部 井上佳奈子

Tel:0948‐ 22‐3800 (内綱12515)

E‐ IIlail:kinouehl@aih‐ net.com

幅
置
需
臨

席
細
胞
画